
 

ISTITUTO TECNICO STATALE       

SETTORE ECONOMICO E TECNOLOGICO“ MANLIO ROSSI DORIA”  

Via G. Amendola, n.2 – 80034 MARIGLIANO (NA) 

Tel. 0818851343 – Fax 0815191882 

e-mail   NATD420003@istruzione. it   codice fiscale 92003220636 – PEC  

NATD420003@PEC.istruzione.it 

                                                  Marigliano, 25/11/2016 

Agli atti-  

Agli interessati-  

Al sito 

Oggetto : nomina commissione per selezione del personale del progetto scuola viva- bando  prot. 

scuola: 5597/b2 del 17/11/2016 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il bando emarginato in oggetto; 

Considerato  il termine  ultimo della  presentazione delle offerte 15/10/2016 ; 

Valutata l’opportunità di costituire una commissione formata da n. 4 componenti per la valutazione 

delle candidature; 

Vista la normativa vigente e il regolamento intero dell’attività negoziale ; 

 

DETERMINA 

per le motivazioni esposte  in premessa,  la nomina della commissione giudicatrice per la 

valutazione delle domande pervenute relative alla procedura in oggetto che pertanto sarà così 

costituita: 

Prof. Giuseppe IANNICIELLO    Dirigente Scolastico 

DSGA ROSA SQUILLANTE     segretario verbalizzante 

Prof.ssa Marisa Mazzon        

Prof. Perretti Giovanni     

                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giuseppe IANNICIELLO 

 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993 

 

http://www.europa.eu.int/


 

 


